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  A C T A  DESTINATARIO  
  

N/REF.: 2024/5253 
 
EXPEDIENTE: PLAZA Nº 33. LIMPIADORA A 
TIEMPO PARCIAL – E. 
 
ASUNTO: SELECCIÓN MEDIANTE CONCURSO 
DE MÉRITOS DE DETERMINADAS PLAZAS 
VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL 
DEL AYUNTAMIENTO DE ÁLORA, 
INCORPORADAS A LA OEP EXTRAORDINARIA 
DE ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL, 
CORRESPONDIENTES A LA TASA ADICIONAL 
PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO 
TEMPORAL, EN VIRTUD DE LAS 
DISPOSICIONES ADICIONALES SEXTA Y 
OCTAVA DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE 
DICIEMBRE PARA EL EMPLEO DEL EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE ÁLORA  
 
ASUNTO: Acta baremación definitiva 
PLAZA Nº 33. LIMPIADORA A TIEMPO 
PARCIAL – E. 

  
ÁREA RECURSOS 
HUMANOS 

 

      
 
 

Reunidos los miembros del Tribunal Calificador, que a continuación se 
detallan: 

 
COMPOSICIÓN NOMBRE 

Presidente:  D. Francisco Javier Pérez Alvarez 
Secretario: D. Arturo Tamayo Fernández 
Vocal: Dª. María del Carmen Vergara Borrego 
Vocal: Dª. Laura Barranco Batanas 
Vocal: Dª. María del Mar Sánchez Aranda 

 

H
as

h:
 b

cf
bd

eb
bc

36
90

a2
8c

b2
7d

9f
99

a5
9d

81
1b

5a
26

39
da

97
ef

02
23

37
57

a4
76

14
b8

fd
31

7f
ab

53
16

6a
82

54
14

ab
ad

99
9a

70
48

07
26

6b
eb

af
1a

91
f8

ca
c4

4b
7e

95
3c

c2
1d

ba
4 

| P
Á

G
. 1

 D
E

 4

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

FRANCISCO JAVIER PEREZ ALVAREZ (RESPONSABLE DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Y TESORERO) ****780** 03/07/2024 08:16:07 CET
LAURA BARRANCO BATANAS (AGENTE ADMINISTRATIVA) ****894** 03/07/2024 08:25:00 CET
MARIA DEL CARMEN VERGARA BORREGO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) ****829** 03/07/2024 08:29:58 CET
MARIA DEL MAR SANCHEZ ARANDA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) ****356** 03/07/2024 09:01:11 CET
ARTURO TAMAYO FERNANDEZ (SECRETARIO GENERAL) ****620** 03/07/2024 09:55:33 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
b20e2c986719b82811c2ddd40a3e2340c7b672ed https://sede.malaga.es/alora



 Siendo las 10.10 horas el 02/07/2024 a los efectos de proceder a la 
baremación definitiva de las solicitudes admitidas definitivamente en el 
procedimiento para la selección de la PLAZA Nº 33. LIMPIADORA A TIEMPO 
PARCIAL – E, correspondiente al proceso de selección mediante concurso de 
méritos de determinadas plazas vacantes en la plantilla de personal del 
ayuntamiento de Álora, incorporadas a la OEP extraordinaria de estabilización 
del empleo temporal, correspondientes a la tasa adicional para la 
estabilización del empleo temporal, en virtud de las disposiciones adicionales 
sexta y octava de la ley 20/2021, de 28 de diciembre para el empleo del 
Excmo. Ayuntamiento de Álora. 

 
Vista Acta de baremación provisional para la PLAZA Nº 33. LIMPIADORA A 

TIEMPO PARCIAL – E, del proceso de estabilización del empleo temporal por 
concurso de méritos, la cual se publica en el tablón de anuncios y sede 
electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Álora, teniendo los aspirantes el 
plazo de cinco días hábiles y contar desde el día siguiente a la 
publicación de la presente Acta para la presentación de las alegaciones 
que estimen oportuna. 

 
Visto informe de la encargada del registro general de entradas donde se 

indica que no se ha presentado ninguna alegación. 
 
El tribunal acuerda por unanimidad lo siguiente: 
 
PRIMERO. - Se eleva la siguiente baremación definitiva, indicando el 

orden de prelación obtenido por cada uno/a de los/as aspirantes: 
 

ORDEN DE 
PRELACIÓ

N 

NOMBRE Y 
APELLIDOS 

DNI 

PUNTUACIÓ
N 

EXPERIENCI
A 

PUNTUACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

TOTAL, 
PUNTUACIO

N 

1 
ANA MARIA 

POSTIGO REYES 
***9358** 80,0000 11,8500 91,8500 

2 
GRACIA MARIA 

MERIDA 
GOMEZ 

***6065** 9,1003 0,0000 9,1003 

3 
ISABEL 

RODRIGUEZ 
FLORIDO 

***8872** 0,0000 0,0000 0,0000 

 

H
as

h:
 b

cf
bd

eb
bc

36
90

a2
8c

b2
7d

9f
99

a5
9d

81
1b

5a
26

39
da

97
ef

02
23

37
57

a4
76

14
b8

fd
31

7f
ab

53
16

6a
82

54
14

ab
ad

99
9a

70
48

07
26

6b
eb

af
1a

91
f8

ca
c4

4b
7e

95
3c

c2
1d

ba
4 

| P
Á

G
. 2

 D
E

 4

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

FRANCISCO JAVIER PEREZ ALVAREZ (RESPONSABLE DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Y TESORERO) ****780** 03/07/2024 08:16:07 CET
LAURA BARRANCO BATANAS (AGENTE ADMINISTRATIVA) ****894** 03/07/2024 08:25:00 CET
MARIA DEL CARMEN VERGARA BORREGO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) ****829** 03/07/2024 08:29:58 CET
MARIA DEL MAR SANCHEZ ARANDA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) ****356** 03/07/2024 09:01:11 CET
ARTURO TAMAYO FERNANDEZ (SECRETARIO GENERAL) ****620** 03/07/2024 09:55:33 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
b20e2c986719b82811c2ddd40a3e2340c7b672ed https://sede.malaga.es/alora



                                                                              
 

  
Plaza Fuente Arriba 15. 29500 Álora. Málaga Tlf. (+34) 952 49 61 00/01 Fax. (+34) 952 49 70 00  www.alora.es 

 
 

  

SEGUNDO. -Siendo una la plaza ofertada para la PLAZA Nº 33. 
LIMPIADORA A TIEMPO PARCIAL – E, proponer al siguiente aspirante a 
ocupar la plaza ofertada por ser el aspirante con mayor puntuación: 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA 

PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN 

TOTAL 
PUNTUACION 

ANA MARIA POSTIGO 
REYES 

***9358** 80,0000 11,8500 91,8500 

 
 
TERCERO. - Contra la presente acta, se podrá interponer recurso de 

alzada ante el tribunal calificador de este procedimiento, en el plazo de un 
mes a partir del día siguiente a la publicación de la presente Acta, de 
acuerdo con lo señalado en los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (B.O.E. nº 236, de 2 de octubre de 2015).  

 
CUARTO. - Proceder a la publicación de la presente Acta en el Tablón de 

Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal (Sede Electrónica). 
No habiendo más puntos a tratar, se procede a la aprobación del Acta 

por todos los asistentes, previa lectura íntegra de su contenido. 
 
 Y no existiendo otro punto en el orden del día que tratar, se da por 
levantada la sesión siendo las diez horas quince minutos del día al principio 
indicado. 

 
EL PRESIDENTE.                                                      EL SECRETARIO. 

FDO. FRANCISCO JAVIER PÉREZ ÁLVAREZ.   FDO. ARTURO TAMAYO FERNANDEZ 
 

LAS VOCALES 
FDO. MARIA DEL CARMEN VERGARA BORREGO 

FDO. LAURA BARRANCO BATANAS 
FDO. MARÍA DEL MAR SÁNCHEZ ARANDA 
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